
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинський  ліцей  
Коростенської  міської  ради  

Код ЄДРПОУ 22056254 

 

Н А К А З 

 

18.03.2022 р.                                             с.Грозине                                             №  

 

Про перенесення атестації  

педагогічних працівників  

Грозинського ліцею  у 2022 році   

 

       Відповідно до Закону України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», листа Міністерства 

освіти і науки України від 15.03.2022р. №1/3454-22 «Про перенесення атестації 

педагогічних працівників у 2022 році», на підставі наказу по Грозинському ліцею №39 від 

14.03.2022 року «Щодо призупинення освітнього процесу в Грозинському ліцеї» та 

рішення атестаційної комісії Грозинського ліцею №4 від 18.03.2022 року, керуючись 

пунктами 3.2, 3.20 розділу III Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010  

№ 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 р. за № 1255/18550 

(зі змінами), у зв’язку з веденням на території Коростенської міської територіальної 

громади бойових дій, пов’язаних з військовою агресією Російської Федерації проти 

України, існуванням реальної загрози життю та здоров’ю мешканців громади (в тому 

числі учасників освітнього процесу) та неможливістю проведення атестації педагогічних 

працівників Грозинського ліцею у визначені нормативними документами терміни   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перенести атестацію педагогічних працівників Грозинського ліцею на один рік. 

2. Зберегти за працівниками до наступної чергової атестації встановлені попередньою 

атестацією кваліфікаційні категорії (тарифні розряди), педагогічні звання. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Чижській В.В. довести даний 

наказ до відома педагогічних працівників засобами мобільного зв’язку. 

4. Вчителю інформатики  Цапуну В.С. розмістити даний наказ на сайті ліцею.                                                                                                           

5. Контроль за виконанням   наказу залищаю за собою. 

 

 

 

 

 

       Директор ліцею                                                                      Ігор ХАРЧЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Чижська В.В. 

Цапун В.С. 


